In libro scribat beneficia *electionem.* p. 36. *Suffragii*
*Collegiis unita.*r. 10. p. 213. *jus habet in electione Admo-*
Quid circa quindenia. *ibid.* *nitoris.* p. 49. *Adest etiam,*

Curet solvi pecunias suo *cum Assistentes à Generali*
*tempore.*r. 11. *ibid.* *subrogati praestant juramen-*
Quid aget circa pecuniam *tum.* pag. 48.

*ad negotia missam.*r. 12. *ibid.* *Procuratores Indiarum.*
Quid circa Bullas, Brevia, *Procuratores Indiarum, De.*
supplicationes. r. 13. & 14. *si tempore Congregationis*

p. 214. *Summam negotiorū* *sint in Europâ in eâ admit-*
in librum referat. r. 15. *ibid.* *tendi, etiam ad Electionem,*
& *exempla etiam litterarum* *si ad hoc sint electi.* *Con. 2. d.*

*quas scribit.*r. 16. *ibid.* *75. p. 146. Intersunt electio-*
emet, quaque ad Provincias *ni Assistentium, qui ad hoc*
*mittet.*r. 17. p. 215. *electi.* *Con. 5. d. 77. pag. 335.*

Quid circa confirmatio- *quomodo ad hoc electi cen-*
nem Privilegiorum curabit. *seantur.* *Con. 4. d. 41. p. 261.*
r. 18. *ibid. in quibus subditus* *Quod si non adfuerint, eligi*

*erit Rectori Collegij.*r. 19. *ib.* *ad negotia tractanda pos-*
De. Ad Congreg. generalem *sunt in Lusitaniâ, & Bati-*
admittendâ post electionem. *câ.* *Con. 2. d. 75. p. 146. Co. 3.*

Con. 3. d. 44. p. 192. admitti *d. 48. pag. 195.*
debet ad Congregationē Pro- *Procuratores Indiarum,*
vincia. *Con. 6. d. 25. §. 11.* *qui in Lusitaniâ & Baticâ*

- commorantur. Congreg. provincialem pro generali futurâ, ingredi non debent. Con:6.d.35. §. 12.p.381. nec ad Congr. generalem in posterum mitti. Con. 6.d.35. §.16.pag.381.
- Ca. Ex Provinciis Lusitania, & Baticâ, quando potest eligi in Congr.provinc. Procurator pro suis Indiis. Can.14. Con.3.pag.40.
- Fo. Procuratores Indiarum, qui sunt in Lusitaniâ, & Baticâ ad Congreg.generalem mitti non debent. p. 70. Nec Provinciarum Congregationibus interesse, quando pro Generali convocantur. pag:54.
- Procuratores Provinciarum extra Europam.
- Ca. Procuratores, qui veniunt ex Provinciis extra Europâ, habent suffragium ad electionem Generalis, si sint Professi 4. votorum ad hoc electi. Ca.13. Co.4.pag.46.
- Procuratores Provinciarum Romam mittendi.
- Co. Ex Provinciis debet mitti Procurator ad Generalem tertio quoque anno: ex Indiis quarto.par. 8.cap. 2. B. pag.297.
- Quid de Procuratoribus Romam mittendis statuatur. Constitutiones. par. 8.cap.2. B.pag.297.
- Procuratores Romam ituri, pecuniam sibi undecumque datam, consignent Provinciali, ut ab eo necessariam accipiant. Con.6.d. 26. §.6. pag:367.
- Procuratores qui tertio quoque anno veniunt ad Congregationem, debent esse Professi quatuor votorum, & maximè idonei. Can.29. Cong.3.pag.26.
- Procuratores à Provinciis tertio quoque anno Romam mittendi.p. 70. 82. Liberam habeant sententiam in deliberatione de cogedâ Congreg. generali. 85. Eorum Congregationis formula. 82. & seqq. Per Provinciâ discurrere post electionem suam non debent. 81. 86. Nec externorum negotia suscipere inconsulto Provinciali. 86. cui & pecunias omnes consignare jubentur. ibid. Secretario tradere qua debeant. 87. qua, & quomodo apud Generalem tractare. 87. 88.
- Procuratores Romana negotia externorum ne tractent. pag.36.

- Procuratores Provincia-
rum ad Cong. Gener. *tionem generalim non in-
grediuntur ante electionem:
p. 7. Post eam admittuntur.
ibid.*
- De. *Admittuntur post electio-
nem. Con. 1. d. 3. p. 28. Con. 3
d. 1. p. 168. nulli venire de-
bent prater Electores, quan-
do Congregatio cogitur ad
solam electionem. Co. 2. d. 2.
pag. 96. Unus aut duo eligi
possunt à Cōgregatione Pro-
vincia, quando Generalis
aut Vicarius ad negotia tra-
ctanda adducendos signifi-
cavit. ibid. Quo loco & ordi-
ne sedeant. Con. 3. d. 1. p. 168.
Con. 4. d. 64. p. 270. In As-
sistentium electione suffra-
gium non habent. Cong. 3.
d. 1. pag. 168.*
- Ca. *Procuratores cum Electo-
ribus non sunt adducendi ad
Congregationem generalem,
nisi vocentur à Vicario, tunc
eligendi sunt à Congregatio-
ne provinciali. Can. 16. Co.
4. p. 47.*
- Neque possunt eligi nisi
Professi, vel Coadiutores spi-
rituales formati. ibid.*
- Procuratores Professi 4.
votorum in Congregatione
generali post electionem de-
bent sedere inter electores: re-
liqui post eos suo ordine. Can.
19. Con. 4. p. 48.*
- Fo. *Procuratores Congrega-
tionem generalim non in-
grediuntur ante electionem:
p. 7. Post eam admittuntur.
ibid.*
- Procurator Provinciae,
vel maximi Collegii.
Ad Provincia Congrega-
tionem admittendus. p. 54.*
- Procurator Sardiniae, &
Poloniae.
Vide Con. 3. d. 48. p. 193. De
Procuratoris jus habent in
electione Admonitoris. Co. 2.
d. 22. p. 123.*
- Procurator Sardiniae, do-
nec ipsa fuerit Provincia se-
perata, potest venire ad Con-
gregationem post Electionem
Generalis, electus à vice-
Provinciali cum Consulto-
ribus, & Professis presenti-
bus. Ca. 14. Co. 3. p. 40.*
- Professi.
Professi nec privatim, nec Bu-
communiter, redditus ullos
habere possunt, nec eorum
domus, aut Ecclesia. p. 13.
65. Professi senes vel infirmi,
possunt ex Generalis faculta-
te in Collegiis habitare. p.
77. Professorum promotio
certū tempus non habet, sed
Generalis arbitrio relinqui-
tur. p. 281.*
- Penes Societatem Profes-
sam est suprema Societatis
cura,*

cura, etiam Collegiorum. argumentantibus. par. 5. c. 2. par. 4. cap. 10. §. 1. pag. 180. §. 2. p. 218. Facere exercitia par. 10. §. 4. pag. 359. per hebdomadam, & confite-

In Professis requiritur Sa- *ri generaliter. Ex. cap. 4. §. 4. cerdotium. Ex. c. 1. §. 8. p. 8. p. 41. reddere rationem con-*
Ætas supra vigesimūquin- *scientia. §. 38. p. 41. distribu-*
tum annum. par. 1. c. 2. §. 12. tionem omnium bonorum
& p. 73. & cap. 3. K. p. 80. facere. Ex. cap. 4. §. 2. & 5.
Doctrina & virtus. Ex. c. 1. pag. 24. & 26.

§. 8. & pag. 8. & par. 4. in Professis non sunt capaces
procur. A. p. 135. & par. 6. alicujus hereditatis; nec So-
cap. 3. §. 1. p. 247. & par. 10. cietas eorum nomine. par. 6.
§. 7. p. 362. Ea autem doctri- *cap. 2. §. 12. p. 243. neque re-*
na debet esse Philosophia & tinere possunt beneficia Ec-
Theologia, vel Iuris Cano- *clesiastica. Exam. cap. 4. §. 5.*
nici. p. 5. c. 2. B. p. 218. Potest pag. 26.

tamen hujus defectus com- *Non habent stabilem ha-*
pensari aliis donis. ibid. bitationem. par. 4. cap. 2. B.

Oportet esse diu probatos. pag. 143. Nec debent juvvari
Ex. cap. 1. §. 8. p. 8. & cap. 4. Collegiorum redditibus. Exa.
§. 16. & 41. & p. 30. & par. c. 1. §. 4. p. 7. & par. 4. cap.
5. c. 2. §. 1. p. 217. & par. 10. 10. §. 1. p. 180. par. 6. cap. 2.
§. 7. p. 362. Id est ultra bien- *§. 3. & D. p. 238. par. 10. §. 4.*
nium ut minimum. Exam. p. 359. In quo nec Generalis
cap. 1. §. 12. p. 10. & cap. 4. quidem dispensare potest.
§. 16. p. 30. Potest tamen hoc par. 4. cap. 2. §. 5. f. p. 144. &
tempus prorogari. ibid. & ex par. 9. c. 3. §. 18. p. 335. nisi in
dispensatione contrahi. par. exiguā quantitate. p. 4. c. 2.
5. cap. 1. C. pag. 220. F. p. 145. & p. 6. c. 2. D. p. 335

Non debet esse magna tur- *Possunt tamē vivere in Col-*
ba Professorum. par. 8. cap. 1. legiis, cum sunt eis utiles.
§. 2. pag. 284. par. 4. cap. 2. F. pag. 145. &

Professionem facturi men- *p. 6. c. 2. C. p. 238. vel si occu-*
dicare debent triduo ostia- *pentur pro bono universali*
tim. Ex. cap. 4. §. 27. p. 35. Societatis. ibid. Rectores au-

Defendere theses quatuor tem Collegiorum esse non pos-
sunt,

sunt, nisi ita expediat ipsis
Collegiis. p. 4. c. 10. A. p. 181.
& p. 6. c. 2. §. 3. p. 238.

Parati esse debent ad quã-
libet missionem. Exa. cap. 1.
§. 1. p. 7. & c. 4. §. 35. p. 39.
& ad pueros docendos. par. 5.
cap. 3. B. pag. 223.

Eorum confessio annua,
& oratio. Vide in suis titulis.

Professi quicumq; dimitti
possunt. p. 2. c. 1. A. p. 89. Sed
à solo Generali. ibid. C. p. 92.

Re. Non possunt uti redditibus
Collegiorũ, nisi in minimis.
r. 65. Prap. p. 87. & r. 61.
Rect. pag. 106. In Domibus
Professis commoventur. r. 74.
Prov. pag. 50.

De. Parere debent Superiori-
bus, etiam non Professis. Co.
3. d. 21. p. 179. ab observatio-
ne Regularum communium,
non eximuntur. Co. 4. d. 22.
pag. 249. Ius succedendi non
habent. Con. 1. d. 38. p. 131.
In Collegiis habitare ut ope-
rarii, sine scrupulo possunt.
Con. 6. d. 18. pag. 353. Com-
mendatum habeant ut pue-
ros aliquando juxta votum,
per se instituunt. Co. 1. d. 138.
p. 90. per dies 40. doctrinam
Christianã docere intra an-
num professionis debent. Co.
2. d. 58. p. 144. Professis li-

berum non est abesse à Con-
gregatione Provincia. Co. 6:
d. 35. §. 2. p. 381. Post indictã

Congregationem Provincia,
applicati supra numerum in
eam admittendi. Con. 6. d.
19. §. 2. pag. 356.

Professis à Congregatione Fo.
Provincia abesse liberum non
est. p. 58. qui numero exclu-
duntur, passivo suffragio
non privantur. p. 55. Appli-
cati Provincia post indictã
Congregationem, supra nu-
merum admittendi. ib. alia-
rum Provinciarum Professi
quando, & quomodo Con-
gregationem ingrediantur.
pag. 56.

Professi. pag. 145. Pr.
Professi quales esse debeant E.G.
quoad humilitatem, labores
& solidas virtutes. p. 58. 59.
missionibus se dedant. p. 282.
285. doceant doctrinam
Christianam. 289.

Professi 4. votorum.
Sunt prima Classis Socie- Co.
tatis. Ex. c. 1. §. 8. p. 8. & sunt
in Societate precipui. p. 5. c. 1.
A. §. 4. pag. 215.

Professi 4. votorum debet Ca.
subesse non Professis, si sint
Superiores ejusdem Domus,
vel Collegii. c. 13. Co. 3. p. 39.
Vide Professi superius.

- Co.** Professi 3. votorum. *Non sunt ordinariè ad litteras discēdas, ut Collegia, sed ad exercendas. par. 3. cap. I. Ex. cap. I. D. p. 8. quibus dari debeat. par. 5. c. 2. C. p. 220. Non tamen danda, nisi raro, & cum gravi causâ. ibid. Notos esse oportet in Societate 7. annis. ibid. §. 3. p. 220.*
- Co.** Hac Professio est solemnitas. *Non sunt ordinariè ad litteras discēdas, ut Collegia, sed ad exercendas. par. 3. cap. I. §. 27. p. 126. Non possunt variâ Collegiis. Ex. c. I. §. 4. p. 7. Quomodo autem Collegia possint supplere aliquos eorum sumptus. par. 6. cap. 2. D. p. 238.*
- Co.** Quando possent interesse Congreg. generali: & quod in eâ suffragium habeant. *Roma dumtaxat facienda. pag. 31. Imò & ubilibet emitti potest. § 2. Ad eam non admittuntur, nisi diu diligentissimeq; probati. 67. Admittendi, quibus debeant esse virtutibus praditi. p. 282.*
- Dc.** Professis trium votorum, vota etiâ simplicia post Professionem faciendâ sunt. *Admittere ad Professionem est solius Generalis. p. 5. c. 1. §. 2. p. 214. & p. 9. c. 3. §. 1. p. 326. Potest tamen communicare aliis hanc facultatē; sed ordinariè non debet, nisi in Indiis. p. 5. c. 2. A. p. 217. & p. 9. c. 3. A. p. 327. Ipse autem Generalis inquirere debet testimonium Prapostorum localium, vel aliorum. p. 5. c. 2. §. 1. p. 217.*
- Ca.** Professi 3. votorum, post suam Professionem eadem vota simplicia emittere debent, quâ Professi quatuor votorum. *Ca. 10. Co. 4. p. 45.*
- Ca.** Professi & Coadiutores formati. *Ritus emittendi Professionem. par. 5. c. 3. §. 2. p. 212. Emitti debet in manibus alicujus. p. 5. c. 3. §. 4. p. 224.*
- Ca.** Professi & Coad. formati tenentur ad observantiam omnium regularum communium. *Ca. 11. Co. 4. p. 71.*
- Ca.** Professi & Coad. formati qui Collegiis (etiâ ubi Seminaria Nostrorū non sunt) etiam ut operarii necessarii aut utiles sunt, in eis sustentari sine scrupulo possunt. *Ca. 6. Co. 6. p. 64.*
- Co.** Professæ Domus. *Id est coram aliquo, qui potestatem habet eam admittendi. par. 5. cap. 4. A. p. 225. Et autem*